Maginfredus subdiaconusa Siefredusa hogeriusi atque

item odelricus seu Albericusa ipsa herta et iam dictis

germanis et nepos per consensum ipsius odelricij

versus eundem domnus odelricus episcopus et Ade

lelmus eius et ipsius episcopio advocatusy vel versus

suisque successoribus seu pars ipsius cpiscopioi ut si

umquam in tempore ipsis aut suorum filiis vel he

redibusp seu eorum sumittentis personis de supra

scriptes pecies terrasy sicut supra legiturj et de su

prascripto fluvio vobis seu pars ipsius episcopio ve

strisque successoribus agere aut causare presumpse

rinta et onmi tempore exinde taciti et contenti non

permanserintj vel si apparuerit ullum suorum datum

aut factuma quod exinde in aliam partem fecissenty

et clarum factum fueritj tunc componere oblicave

runt se ipsis odelricus et herta iugalihus1 seu Ma

ginfredus subdiaconus j atque Siefredus. fiogerius j

et item odelricusa seu Albericus. una cum suorum

filiis vel heredibusy ipsius domni odelrici episcopi

suisque successoribus seu pars ipsius episcopioi ipsas

petiasj sicut supra legiturj et iam dicto fluvio in

duplumg et insuper pena nomine argentum denarios

bonos libras centum. fiis actis et manifestationibus

ut supra factums rectum eorum iudicum et audito

ribus paruit esse et iudicaveruntz ut iuxta eorum

altercatione et predictorum iugalibus et germani seu

nepos professione et manifestatione j ipsis domnus

odelricus episcopus et Adelelmus eius et ipsius

b

suprascripto fluvio a pars ipsius episcopio habeant et

teneant proprietatemp et suprascriptis iugalibus seu

predictis germanis et nepos maneant exinde omni

tempore tacitis et contentis ho modo finita est causa.

llanc noticiam pro securitatem eidem domui odel

rici episcopi suique successoribus seu pars ipsius

episcopi fieri amonuerunt quidem et ego Arnulfus

notarius sacri palatii ex iussione . . . . . . et iudicum

amonitione scripsi. Anno imperii domui ottoni impe

ratori tertiop mense novemberj indictione xu.

cesso hei gratia diaconus et tertii ottonis glorio

sissimi imperatoris missus . leto animo interfuia lau

davi atque subscripsi.

j- Autecherius iudex sacri palatii interfui.

j- Leoz et hezoz iudex domni imperatoris in

terfui.

j Adam iudex sacri palatii interfui

j- hadaldus iudex sacri palatii interfui

j hadaldus iudex sacri palatii interfui

1- hagimpaldus iudex sacri palatii interfui

nccchlv
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ottonis imperatoris privilegium concessum

monasterio sancti Ambrosii mediolanensi ill